ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Veículo
SPI9A91

Período referente ao mês de novembro/2025.

TOTAL

R$   10.091,04

Dez mil, noventa um real e quatro centavos.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 Site:    www.caceres.mt.leg.br   E-mail:   contato@caceres.mt.leg.br  

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

[...]

Fiorilli Software - (Contas Web (9.50.1604.1461))
02/12/2025 13:03 Usuário: CLAUDIO ARVELINO SONAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Anexo
III

Anexo III,

Nota Fisca6 nº  151.756 - (produto), no valor  de  R$ 1.182,00  (mil  cento e
oitenta dois reais) acompanhado das Ordem de Pagamento nº 1.334.

A nota  foi  emitida  pela empresa  ESQUINÃO  AUTO  CENTER  -  LTDA
referente a substituição de uma bateria para o veículo Pajero.

A ordem de pagamento originou do pedido de Suprimento de Fundos referente

[...]

planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como fatura/nota fiscal, por meio do qual
foram  computadas  proporcionalmente o  gasto  com cartão  de  abastecimento,  sendo  a
quantia  de 532,14  litros de combustível  e  um custo mensal  de  R$ 3.325,02 (três mil,
trezentos e vinte cinco reais e dois centavos). 

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 Site:   www.caceres.mt.leg.br   E-mail:   contato@caceres.mt.leg.br  

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

[...]

valor de R$ 2.592,00 acompanhado da Ordem de Pagamento nº 1.312.

As  notas  foram  emitidas  pela concessionária  SAGA TAURO  VEÍCULOS
LTDA referente ao fornecimento de peças e serviços, referente a execução da 7ª revisão
preventiva de  70 mil km do veículo Pajero, totalizando o valor de  R$ 4.744,02 (quatro
mil, setecentos e quarenta quatro reais e dois centavos).

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 Site:   www.caceres.mt.leg.br   E-mail:   contato@caceres.mt.leg.br  

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO